
   

 

Nacionalinių fizinio aktyvumo programų  

finansavimo valstybės biudžeto lėšomis  

tvarkos aprašo 

9 priedas 

 

 

 

(Nacionalinės fizinio aktyvumo programos valstybės biudžeto lėšų ketvirčio / metinė išlaidų panaudojimo ataskaitos forma)  

 

Programos vykdytojo pavadinimas 

Programos pavadinimas 

Programos Nr. 

Programos įgyvendinimo laikotarpis 

JAR kodas 

A. s. numeris 

 

Programos partnerio pavadinimas (jei yra) 

Programos partnerio JAR kodas (jei yra) 

 

 

 

NACIONALINĖS FIZINIO AKTYVUMO PROGRAMOS VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ KETVIRČIO / METINĖ IŠLAIDŲ 

PANAUDOJIMO ATASKAITA 

 

 

Ketvirtis / Metai __________________ 

Ataskaitos pateikimo data __________________ 

 

Eil. Nr. Veikla (Pasirinkti) Jei veikla mokama: 
kiek dalyvių mokėjo 

mokestį 

Jei veikla mokama: 
dalyvio mokesčio 

dydis 

Bendra 

surinkta 

dalyvių 

mokesčių 

suma 

Jei veikla 

mokama: 

lėšomis 

prisidedama 

prie nuosavo 

indėlio dalies 

(Pasirinkti) 

   



   

 

1 1 Veikla  

 

      

2 2 Veikla  

 

      

3 3 Veikla  

 

      

Eil. Nr. IŠLAIDOS Sutartyje 

numatyta 

išlaidų 

suma 

(100 

proc.), 

EUR 

Panaudota iki 

ataskaitinio laikotarpio, 

EUR 

Tinkamos 

ataskaitinio 

laikotarpio 

išlaidos, EUR 

Panaudota 

nuo 

programos 

pradžios, 

EUR 

Nepanaud

ota / 

viršyta (–), 

EUR 

Įvykdy

mas, % 

Ataskait

os Nr. _ , 

data 

20_-_-_ 

tinkamo

s išlaidos  

Ataskaitos 

Nr. _ , data 

20_-_-_ 

tinkamos 

išlaidos  

    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Tiesioginės veiklos išlaidos, išskyrus išlaidas, 

įvardintas 2-oje išlaidų kategorijoje 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

2. Tiesioginės veiklos išlaidos skirtos ilgalaikiam 

turtui (sporto inventoriui ir įrangai, kurių vieneto 

vertė yra didesnė arba lygi 500 Eur) įsigyti 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

3. Netiesioginės išlaidos, skirtos programai viešinti 

(ne daugiau kaip 10 procentų nuo visų 

programos tiesioginėms išlaidoms (1 ir 2 

kategorijos) skirtų valstybės biudžeto lėšų 

sumos) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

4. Netiesioginės išlaidos, skirtos programai 

administruoti (ne daugiau kaip 20 procentų nuo 

visų programai skirtų valstybės biudžeto lėšų 

sumos) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 



   

 

 
IŠ VISO: 

 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

NUOSAVOS AR KITŲ 

ŠALTINIŲ LĖŠOS 

(įrašomas konkretus 

procentas) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Nuosavas indėlis, Eur x 
   

x x 
 

Surinktas dalyvių mokestis, Eur x 
   

x x 
 

GAUTOS PAJAMOS x    x x  

Finansinės pataisos dydis (procentinė dalis, nuo 

rodikliui pasiekti skirtų išlaidų, pripažintų tinkamomis 

finansuoti programos išlaidų*) (5, 10, 20 arba 25 proc.) 

x 
   

x x 
 

VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMA 

0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 
 

GAUTAS FINANSAVIMAS 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 
 

 
MOKĖTINA SUMA KITAM KETVIČIUI:  

 

 
MOKĖTINA SUMA KITAM KETVIČIUI (ILGALAIKIS TURTAS):  

 

 

  



   

 

DETALI IŠLAIDŲ SUVESTINĖ  

 

 

Ketvirtis / Metai __________________ 

Ataskaitos pateikimo data __________________ 

 

Programos vykdytojo statusas: (Perkančioji organizacija / Neperkančioji organizacija) 

Pirkimų / viešųjų pirkimų žurnalas (prisegamas pirkimų / viešųjų pirkimų žurnalas) 

Kiti pirkimų dokumentai (prisegami papildomi pirkimų dokumentai – apklausos, skelbimai, techninės specifikacijos ir kt.) 

 

1.  Tiesioginės veiklos išlaidos, išskyrus išlaidas, įvardintas 2-oje išlaidų kategorijoje. 

Eil. 

Nr. 

Veiklos 

pavadin

imas 

Prekių 

ar 

paslau

gų 

teikėj

o 

pavad

inima

s 

Dokum

ento 

pavadin

imas, 

serijos 

Nr. 

Dokume

nto data 

Trumpas 

išlaidų 

turinys: 

įrašyti išlaidų 

pavadinimą; 

įrašyti 

specialisto (-

ų), gaunančio 

(-ių) atlygį, 

vardą –(us) ir 

pavardę (-

es); veiklos 

vykdymo / 

renginio / 

kelionės 

laikotarpį ar 

datą; 

nurodyti 

dalyvių / 

dienų 

skaičių; 

išvardinti 

įsigytą 

inventorių / 

Išlaidų 

pobūdis. 

Pasirinkti: 

prekė, 

darbo 

užmokesti

s, 

kompensu

ojamos 

išlaidos, 

paslauga 

(veiklos 

ranga) 

Deklaru

ojama 

išlaidų 

suma, 

Eur 

Apmokėjimą  įrodantis 

dokumentas (prisegama 

mokėjimo pavedimo ar 

banko išrašo kopija) 

Išlaidas 

pateisinantys 

dokumentai 

(prisegama 

sąskaitos, 

PVM SF, SF, 

DU 

žiniaraščiai, 

maistpinigių 

žiniaraščiai, 

darbo sutartys 

/ pakeitimai, 

paslaugų ir kt. 

sutartys, 

įsakymai, 

avanso 

apyskaitos, 

kelionės 

išlaidas 

pagrindžianty

s, atsargų 

nurašymo 

aktai, 

inventoriaus 

Tinkamo

s 

ataskaiti

nio 

laikotarp

io 

išlaidos, 

Eur 

Netinka

mos 

ataskaiti

nio 

laikotarp

io 

išlaidos, 

Eur 

Pastabos 

Mokėji

mo 

pavedi

mo Nr. 

Mokėj

imo 

paved

imo 

data 

Suma, 

Eur 



   

 

įrangą ir 

nurodyti 

vienetus  

atidavimo 

naudoti aktai 

ir kt. 

dokumentai)  

1.1. 
      

0,00 
    

0,00 0,00 
 

1.2. 
      

0,00 
    

0,00 0,00 
 

1.3. 
      

0,00 
    

0,00 0,00 
 

       
0,00 

    
0,00 0,00 

 

     
Iš viso: 

 
0,00 

  
0,00    

 
0,00 0,00 

 

 

2.  Tiesioginės veiklos išlaidos, skirtos ilgalaikiam turtui (sporto inventoriui ir įrangai, kurio vieneto vertė yra didesnė arba lygi 500 Eur) įsigyti.  

Eil. 

Nr. 

Veiklos 

pavadin

imas 

Prekių 

ar 

paslau

gų 

teikėj

o 

pavad

inima

s 

Dokum

ento 

pavadin

imas, 

serijos 

Nr. 

Dokume

nto data 

Trumpas 

išlaidų 

turinys: 

įrašyti išlaidų 

pavadinimą, 

nurodant jų 

patyrimo 

laikotarpį; 

išvardinti 

įsigytą 

inventorių / 

įrangą 

nurodant 

vienetus; 

įrašyti 

specialisto (-

ų), gaunančio 

(-ių) atlygį, 

vardą (-us) ir 

pavardę (-es) 

Išlaidų 

pobūdis. 

Pasirinkti: 

prekė, 

darbo 

užmokesti

s, 

kompensu

ojamos 

išlaidos, 

paslauga 

(veiklos 

ranga) 

Deklaru

ojama 

išlaidų 

suma, 

Eur 

Apmokėjimą  įrodantis 

dokumentas (prisegama 

mokėjimo pavedimo ar 

banko išrašo kopija) 

Išlaidas 

pateisinantys 

dokumentai 

(prisegama 

sąskaitos, 

PVM SF, SF,  

sutartys, 

ilgalaikio 

turto 

apskaitos 

kortelės ar 

įvedimo į 

eksploataciją 

aktai ir kt.  

dokumentai)  

Tinkamo

s 

ataskaiti

nio 

laikotarp

io 

išlaidos, 

Eur 

Netinka

mos 

ataskaiti

nio 

laikotarp

io 

išlaidos, 

Eur 

Pastabos 

Mokėji

mo 

pavedi

mo Nr. 

Mokėj

imo 

paved

imo 

data 

Suma, 

Eur 

2.1. 
      

0,00 
    

0,00 0,00 
 



   

 

2.2. 
      

0,00 
    

0,00 0,00 
 

2.3 
      

0,00 
    

0,00 0,00 
 

... 
      

0,00 
    

0,00 0,00 
 

     
Iš viso: 

 
0,00 

  
0,00    

 
0,00 0,00 

 

 

3. Netiesioginės išlaidos, skirtos programai viešinti (ne daugiau kaip 10 procentų nuo visų programos tiesioginėms išlaidoms (1 ir 2 kategorijos) skirtų 

valstybės biudžeto lėšų sumos), pvz.: reklama, straipsnių parengimas, fotografavimas, plakatų dizainas, spauda, darbo užmokestis ir pan. 

Eil. 

Nr. 

Veiklos 

pavadin

imas 

Prekių 

ar 

paslau

gų 

teikėj

o 

pavad

inima

s 

Dokum

ento 

pavadin

imas, 

serijos 

Nr. 

Dokume

nto data 

Trumpas 

išlaidų 

turinys: 

įrašyti išlaidų 

pavadinimą, 

nurodant jų 

patyrimo 

laikotarpį; 

išvardinti 

įsigytą 

inventorių / 

įrangą 

nurodant 

vienetus; 

įrašyti 

specialisto (-

ų), gaunančio 

(ių) atlygį, 

vardą (-us) ir 

pavardę (-es) 

Išlaidų 

pobūdis. 

Pasirinkti: 

prekė, 

darbo 

užmokesti

s, 

kompensu

ojamos 

išlaidos, 

paslauga 

(veiklos 

ranga) 

Deklaru

ojama 

išlaidų 

suma, 

Eur 

Apmokėjimą  įrodantis 

dokumentas (prisegama 

mokėjimo pavedimo ar 

banko išrašo kopija) 

Išlaidas 

pateisinantys 

dokumentai 

(prisegama 

sąskaitos, 

PVM SF, SF, 

sutartys, 

ilgalaikio 

turto 

apskaitos 

kortelės ar 

įvedimo į 

eksploataciją 

aktai ir kt.  

dokumentai)  

Tinkamo

s 

ataskaiti

nio 

laikotarp

io 

išlaidos, 

Eur 

Netinka

mos 

ataskaiti

nio 

laikotarp

io 

išlaidos, 

Eur 

Pastabos 

Mokėji

mo 

pavedi

mo Nr. 

Mokėj

imo 

paved

imo 

data 

Suma, 

Eur 

3.1.       0,00     0,00 0,00  

3.2.       0,00     0,00 0,00  

3.3.       0,00     0,00 0,00  

...       0,00     0,00 0,00  

     Iš viso:  0,00   0,00  0,00 0,00  

 



   

 

4. Netiesioginės išlaidos, skirtos programai administruoti (ne daugiau kaip 20 procentų nuo visų programai skirtų valstybės biudžeto lėšų sumos), pvz.: 

programos vadovo, finansininko atlyginimai ir su jais susiję mokesčiai, biuro nuomos, komunalinių paslaugų, ryšių paslaugų, kanceliarinių prekių, 

komandiruočių ir kitos programos tikslams pasiekti reikalingos administravimo išlaidos. 

Eil. 

Nr. 

Veiklos 

pavadin

imas 

Prekių 

ar 

paslau

gų 

teikėj

o 

pavad

inima

s 

Dokum

ento 

pavadin

imas, 

serijos 

Nr. 

Dokume

nto data 

Trumpas 

išlaidų 

turinys: 

įrašyti išlaidų 

pavadinimą, 

nurodant jų 

patyrimo 

laikotarpį; 

išvardinti 

įsigytą 

inventorių / 

įrangą 

nurodant 

vienetus;  

įrašyti 

specialisto (-

ų), gaunančio 

(ių) atlygį,  

vardą (-us) ir 

pavardę (-es) 

Išlaidų 

pobūdis. 

Pasirinkti: 

prekė, 

darbo 

užmokesti

s, 

kompensu

ojamos 

išlaidos, 

paslauga 

(veiklos 

ranga) 

Deklaru

ojama 

išlaidų 

suma, 

Eur 

Apmokėjimą  įrodantis 

dokumentas (prisegama 

mokėjimo pavedimo ar 

banko išrašo kopija) 

Išlaidas 

pateisinantys 

dokumentai 

(prisegama 

sąskaitos, 

PVM SF, SF,  

sutartys, 

ilgalaikio 

turto 

apskaitos 

kortelės ar 

įvedimo į 

eksploataciją 

aktai ir kt. 

dokumentai)  

Tinkamo

s 

ataskaiti

nio 

laikotarp

io 

išlaidos. 

Eur 

Netinka

mos 

ataskaiti

nio 

laikotarp

io 

išlaidos. 

Eur 

Pastabos 

Mokėji

mo 

pavedi

mo Nr. 

Mokėj

imo 

paved

imo 

data 

Suma, 

Eur 

4.1.       0,00     0,00 0,00  

4.2.       0,00     0,00 0,00  

4.3.       0,00     0,00 0,00  

...       0,00     0,00 0,00  

     Iš viso:  0,00   0,00  0,00 0,00  

               

____________________________ 

 


